
 

 

 
LIETUVOS RESPUBLIKOS 

VYRIAUSIASIS VALSTYBINIS DARBO INSPEKTORIUS 

 

Į S A K Y M A S 

DĖL PRIEVOLĖS PATEIKTI LIETUVOS RESPUBLIKOS VALSTYBINEI DARBO 

INSPEKCIJAI TEMINĘ INFORMACIJĄ LAIKINOJO ĮDARBINIMO ĮMONIŲ 

VEIKLAI ĮVERTINTI 

 

2017 m. birželio 2 d. Nr. EV-43 

Vilnius 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos valstybinės darbo inspekcijos įstatymo 8 

straipsnio 2 dalies 1 ir 6 punktais, Lietuvos Respublikos darbuotojų saugos ir sveikatos įstatymo 

39 straipsnio 5 dalimi bei įgyvendindamas Informacijos apie darbuotojų saugos būklę ir darbo 

vietų atitiktį darbuotojų saugos ir sveikatos norminių teisės aktų reikalavimams teikimo 

(deklaravimo) Valstybinei darbo inspekcijai tvarkos aprašą, patvirtintą Lietuvos Respublikos 

vyriausiojo valstybinio darbo inspektoriaus 2013 m. rugsėjo 11 d. įsakymu Nr.V-356 „Dėl 

Informacijos apie darbuotojų saugos būklę ir darbo vietų atitiktį darbuotojų saugos ir sveikatos 

norminių teisės aktų reikalavimams teikimo (deklaravimo) Valstybinei darbo inspekcijai“: 

1. T v i r t i n u    Elektroniniu būdu inspektuojamų Laikinojo įdarbinimo įmonių sąrašą 

(toliau – Laikinojo įdarbinimo įmonių sąrašas), (pridedama). 

2. N u r o d a u   į Laikinojo įdarbinimo įmonių sąrašą įtrauktų įmonių vadovams 

užtikrinti, kad: 

2.1. jų paskirti atsakingi asmenys pagal Laikinojo įdarbinimo įmonių, darbo naudotojų 

patikrinimo kontrolinį klausimyną, patvirtintą Lietuvos Respublikos vyriausiojo valstybinio 

darbo inspektoriaus 2013 m. rugpjūčio 20 d. įsakymu Nr.V-322 (paskelbta VDI interneto 

(www.vdi.lt) svetainės rubrikoje „Klausimynai“)  (toliau – Klausimynas) įvertintų darbuotojų 

saugos ir sveikatos bei darbo įstatymų reikalavimų vykdymo būklę jų vadovaujamoje laikinojo 

įdarbinimo įmonėje; 

2.2. iki 2017 m. birželio 15 d. Lietuvos Respublikos valstybinei darbo inspekcijai prie 

Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos (toliau – VDI) elektroniniu būdu, atsakant į 

Klausimyno (viena įmonė – vienas Klausimynas) klausimus, būtų pateiktas užpildytas, tiesiogiai 

prisijungus prie VDI Elektroninių paslaugų darbdaviams sistemos (toliau – EPDS), 

Klausimynas. 

3. Į p a r e i g o j u: 

3.1. VDI Planavimo ir veiklos stebėsenos skyriaus vedėją: 

3.1.1. organizuoti, kad į Laikinojo įdarbinimo įmonių sąrašą įtrauktos įmonės iki 2017 

m. birželio 9  d. būtų individualiai informuotos apie jų prievolę įvertinti darbuotojų saugos ir 

sveikatos bei darbo įstatymų reikalavimų vykdymo būklę laikinojo įdarbinimo įmonėse ir iki 

2017 m. birželio 15 d. pateikti VDI informaciją atsakant į Klausimyno klausimus prisijungus prie 

EPDS; 

3.1.2. organizuoti ir iki 2017 m. birželio 26 d. pateikti VDI Teisės skyriui informacijos 

apie darbuotojų saugos ir sveikatos bei darbo įstatymų reikalavimų vykdymo būklę laikinojo 

įdarbinimo įmonėse, kurią EPDS pateiks į Laikinojo įdarbinimo įmonių sąrašą įtrauktos įmonės, 

statistinių rezultatų apibendrinimą; 



 

3.2. VDI Komunikacijos skyriaus vedėją – iki 2017 m. birželio 9 d. organizuoti 

visuomenės informavimą apie šiuo įsakymu nustatytą prievolę į Laikinojo įdarbinimo įmonių 

sąrašą įtrauktoms įmonėms; 

3.3. VDI Komunikacijos skyriaus vedėją – paskelbti šį įsakymą su priedais VDI 

interneto išorės svetainėje; 

3.4. VDI Dokumentų valdymo skyriaus vedėją – organizuoti šio įsakymo su priedais 

paskelbimą Teisės aktų registre. 

4. P a v e d u  šio įsakymo vykdymo kontrolę Lietuvos Respublikos vyriausiojo 

valstybinio darbo inspektoriaus pavaduotojams pagal administravimo sritį. 

 

 

 

Lietuvos Respublikos vyriausiasis valstybinis  

darbo inspektorius     Jonas Gricius 

  



 

PATVIRTINTA  

Lietuvos Respublikos vyriausiojo 

valstybinio darbo inspektoriaus  

2017 m. birželio 2 d. įsakymu Nr. 

EV-43 
 

ELEKTRONINIU BŪDU INSPEKTUOJAMŲ LAIKINOJO ĮDARBINIMO ĮMONIŲ 

SĄRAŠAS 

 

ĮMONĖS 

KODAS 

ĮMONĖS PAVADINIMAS 

 

110189835 UAB „DELTA MANAGEMENT SOLUTIONS“ 

110616746 BENDRA LIETUVOS IR VOKIETIJOS ĮMONĖ UAB „KISTELA“ 

110874579 UAB „ROLVINKAS“ 

111608396 UAB „FET CONTRACTING“ 

111663065 UAB „HESTIA BALTIC“ 

111821615 UAB „NORWEGIAN SERVICE TEAM BALTIJA“ 

123256020 UAB „MUZIKOS EKSPRESAS“ 

123280092 AKCINĖ BENDROVĖ „VALMEDA“ 

125167563 UAB „CORPUS A“ 

125956523 UAB „PHARMANET“ 

126422682 UAB „BRD“ 

134565210 UAB „POLONEZAS“ 

135908651 UAB „ARMEDIKA“ IR KO 

141929212 UAB GRIDINS ENTERPRISE 

142136214 UAB „SKANLIKA“ 

163270095 UAB „BPO HOUSE“ 

163303848 UAB „INFROPIRAS“ 

177177014 UAB „MANFRITA“ 

182816983 UAB „UKMERGĖS KELIAI“ 

226245770 UAB „ELSIS TS“ 

242156050 UAB „HEADEX“ 

259979280 UAB „LIMESA“ 

300020707 UAB „ASSOCIATES“ 

300055900 UAB „BIURO“ 

300065271 UAB „PARTIZANAS“ 

300089532 UAB „PERSONALO NUOMOS PROJEKTAI“ 

300100053 UAB „EIP VILNIUS“ 

300100765 UAB „ON OFF TEMP SERVICE LITHUANIA“ 

300108623 UAB „GRAFTON RECRUITMENT“ 

300510294 UAB „MEDICINOS VERSLO AKADEMIJA“ 

300529825 UAB „MANPOWER LIT“ 

300550118 UAB „NORTHERN BALTIC“ 

300568073 UAB „FINOVUS“ 

300570779 UAB „ADICTUS“ 

300575139 UAB „SIMPLIKA“ 

300584533 UAB „GENSERA“ 

300594506 UAB TYMKOR 



 

300603019 UAB „PERSORENTA“ 

300677350 UAB ADVANTUS 

300821719 HERRY INTERNATIONAL, UAB 

301506053 UAB „ORANGE GROUP BALTIC“ 

301742317 UAB „RJF BALTIC“ 

301820043 UAB „DUVOS“ 

301841817 UAB „JM GROUP“ 

302291276 EURO FLEX BALTICS EXPRESS, UAB 

302329086 UAB „GRGC INVEST“ 

302329556 UAB „AHS TRANSPORT“ 

302345891 UAB „MT SPRENDIMAI“ 

302423888 UAB „PEOPLE LINK“ 

302427897 UAB „SOLI TEK R&D“ 

302427915 UAB „SOLI TEK CELLS“ 

302428344 UAB „OGUN“ 

302430053 UAB „VIA SOLIS“ 

302432702 UAB „LUX EXPRESS LITHUANIA“ 

302450522 PERLEA, UAB 

302473574 UAB „GI GROUP LITHUANIA“ 

302484357 UAB „K&K ENTERPRISE“ 

302504347 UAB „PERSONETA“ 

302505004 UAB „OOT SERVICE KAUNAS“ 

302533594 UAB „ALBINETA“ 

302538374 UAB „FORMA A“ 

302541541 UAB „BALTIC CONTRACTING GROUP“ 

302556881 UAB „LEMON GROUP“ 

302564796 UAB „GLANTZ“ 

302571634 UAB „HERA GROUP“ 

302590385 UAB „BALTIC LABORA“ 

302590887 UAB „MERLIONAS“ 

302615625 UAB „AVIATIONCV.COM“ 

302650925 HOLD EXPRESS, UAB 

302679371 UAB „PERSONALO VALDYMO SISTEMOS“ 

302701743 UAB „8 PROJEKTAI“ 

302705670 UAB JSM PREKYBA 

302710450 UAB EMPLONET 

302711285 UAB „JUGUM“ 

302731213 UAB STEGUS 

302758107 UAB „WESTBRUCKE“ 

302769751 UAB „AMBER TEAM“ 

302773600 UAB „RJF BALTIC“ VILNIAUS FILIALAS 

302792084 UAB „OLANTA“ 

302801359 UAB „FERUX“ 

302801850 UAB EKOFOTONAS 

302804540 UAB INSOLIACIJA 

302804825 UAB „VILIUOL“ 

302833684 UAB „SOLITELA“ 



 

302833702 UAB „SOLENTUS“ 

302839228 UAB „VINTIDA“ 

302859138 UAB „MARIA OUTFIT“ 

302884230 UAB „ARC GROUP 2012“ 

302892914 UAB „NORD BYGG“ 

302929526 TRIDEL SOLUTIONS, UAB 

302932045 UAB „MELHEM“ 

302932077 UAB „NASRI“ 

302978007 UAB „CB BALTIC“ 

302985973 UAB „KANVILA“ 

303080855 UAB „EVERO SPRENDIMAI“ 

303080855 UAB „KLAIPĖDOS RANGA“ 

303093016 UAB „EUROPOS ALMARIS“ 

303124159 UAB „DINALA“ 

303133998 UAB „PATIKIMA PREKYBA“ 

303212417 ORANGE HELSE AS FILIALAS 

303215609 WELLDONE TK, UAB 

303248192 UAB „NORDEKSA“ 

303253232 UAB „TRANSPORTRIDA“ 

303284128 UAB „PREKYBOS GURU“ 

303285956 UAB „DANUNTA“ 

303285988 UAB „AISIDA“ 

303299831 UAB „PAKAVIMO PASLAUGOS“ 

303340502 UAB „MADOLINA“ 

303357989 UAB „DROKITA“ 

303357989 UAB „JOBERA LT“ 

303365306 UAB „BOTEKA“ 

303374928 UAB „EXPERTUS LT“ 

303406557 UAB „AUKŠTIS“ 

303678870 UAB „DARBIUS“ 

303913877 UAB „BALTIKLITA“ 

304033716 UAB „JOBERA“ 

304089451 UAB „HCS TRANSPORT“ 

304097430 UAB „ANAGRA“ 

304119617 UAB „RAISITRA“ 

304144008 UAB „KESKO SENUKAI DIGITAL“ 

304144008 UAB „TVIRTA INVESTICIJA“ 

304168411 OOO „KURADOR“ ATSTOVYBĖ 

304227984 UAB „DABUSA“ 

304232458 UAB „MANKISA“ 

304283926 UAB „OMEGA SERVISAS“ 

304284864 UAB „GAMA SERVISAS“ 

304286370 UAB „SPECIALIZUOTI VERSLO SPRENDIMAI“ 

304341361 UAB „DEEKAY GLOBAL TALENT“ 

 

 


